
U C H W A Ł A   Nr XXIX/275/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 29 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości 
(drogi gminnej) położonej we wsi Marianówka

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.  U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591, z późn.  zm.1)  oraz art.  37 ust. 2 pkt 6  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr  
261,  poz.  2603,  z  późn.  zm.2)  - Rada Miejska  w Bystrzycy  Kłodzkiej  uchwala,  co 
następuje:

     §  1.  1.  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  na  rzecz  Inspektoratu  Towarzystwa 
Salezjańskiego części  drogi  gminnej  oznaczonej  w ewidencji  gruntów i  budynków jako 
działka nr 6 położona w obrębie Marianówka, gmina Bystrzyca Kłodzka.
     2. Sprzedaż części nieruchomości opisanej w pkt. 1 ma na celu poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych.
     3. Część przedmiotowej nieruchomości z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
przestaje pełnić funkcję drogi gminnej.

     § 2. Szczegółowe warunki sprzedaży zostaną określone w protokole rokowań.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     § 4.  Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
   Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
   Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 
   130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601, z    
   2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369.



Uzasadnienie

     Inspektoria Towarzystwa Salezjańskiego Świętego Jana Bosko, jako właściciel między 
innymi działek nr 4, 5 i 16, położonych w Marianówce, bezpośrednio przylegających do 
drogi oznaczonej jako działka nr 6 wystąpił z wnioskiem o sprzedaż przedmiotowej części 
działki. 
     Właściciele pozostałych działek sąsiednich tj. Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe  Nadleśnictwo  Międzylesie  oraz  Państwo  Barbara  i  Jerzy  Don  pozytywnie 
zaopiniowali ww. wniosek. Sołtys i Rada Sołecka wsi Marianówka nie wniosła zastrzeżeń 
do przedmiotowego wniosku. 
Nadleśnictwo  Międzylesie  pozytywnie  zaopiniowało  wniosek  pod  warunkiem  ujęcia  w 
akcie  notarialnym  możliwości  przejazdu  przedmiotową  drogą  do  gruntów  Lasów 
Państwowych.
     W związku z powyższym brak jest przeszkód dla sprzedaży części nieruchomości 
przyległej, stosownie do art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami.


